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Kl. 
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G12 

G12 

E04 

E04 

G12 

G12 

E04 

E04 

E04 

E04 

G12 
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E04 

# 

51 

743 

729 

297 

341 

982 

231 

504 

14 

301 

299 

689 

99 

19 

248 

Name 

Yannick Andres 

Marvin Röder 

Alexander Farkas 

Julian Tim Spatz 

Luca Höltenschmidt 

Nils Froede 

Lutz Wellmanns 

Niklas Hausdörfer 

Fynn Henryk Schäfer 

Maximilian Heres 

Lukas Brill 

Dennis Bäumer 

Lennard Lee Wohlfahrt 

Hannes Steubing 

Sky Benner 

Club/Wohnort 

MSF Sinngrund/DMV 

MSC Aufenau 

EC-Hofgeismar 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

MSF Winningen 

MSC Schefflenz 

Uedem 

MSC Kali Bad Salzungen 

AMC Langgöns/ADAC 

MC Nüsttal 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Grevenbroich 

MSC Feldatal 

MSC Sechshelden 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

SFM 

ALFA-Suspension-Racing 

KTM Bauerschmidt MB33 

Team AB Racing 

Motorrad Wörthmüller Racing 

Alfa Suspension 

METALLBAU KUHL 

Böckelser Blechschuster/ RidersStore/ KOSAK Racing 

MSC Aufenau im DMV 

Yamaha Sauerstoff 

OGs Optics 

dan electronic Schleenbecker Moto 

TH Racing 

TopZeit. 

1:18.943 

1:19.768 

1:21.513 

1:21.675 

1:22.764 

1:24.703 

1:26.068 

1:26.834 

1:27.224 

1:27.859 

1:28.312 

1:28.978 

1:29.393 

1:31.139 

1:31.452 
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5 

8 

4 

9 

8 
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6 

5 

3 

7 
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Diff. 

0.825 

2.570 

2.732 

3.821 

5.760 

7.125 

7.891 

8.281 

8.916 

9.369 

10.035 

10.450 

12.196 

12.509 

Abst. 

0.825 

1.745 

0.162 

1.089 

1.939 

1.365 

0.766 

0.390 

0.635 

0.453 

0.666 

0.415 

1.746 

0.313 

Rd. 

10 

10 

10 

9 

9 

10 

10 

9 

9 

10 

9 

10 
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9 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 02.10.2021 08:52:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

04 - MX2 bis 18 Jahre / 12 - Gastklasse 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:31:17 

Moorgrund 1,600 Km 

02.10.2021 08:30 


